Edição 30 | Ano 2021
05 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z4TW4MTG-EV5IZQSI-OPHJEGOA-IY5N4ESX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

ERRATA  DA ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003/2021 CONTRATO Nº 003/2021

PUBLICADO NA EDIÇÃO 24 EM 19 DE FEVEREIRO  DE 2021
http://doem.org.br/ba/angical

ONDE SE LÊ

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 003/2021, DISPENSA n° 003/2021

CONTRATO Nº: 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MAB PROD. EVENT. SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: contratação de empresa especializada em locação  de caçambas e caminhão sem condutor,

destinado a limpeza urbana e outros serviços emergenciais.

VALOR: 146.100,00 (cento e quarenta e seis mil e cem reais).

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias.  Angical, 13 de janeiro de 2021.  Emerson Mariani Dias. Prefeito

Municipal de Angical.

LEIA-SE

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 003/2021, DISPENSA n° 003/2021

CONTRATO Nº: 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MAB PROD. EVENT. SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: contratação de empresa especializada em locação  de caçambas e caminhão sem condutor,

destinado a limpeza urbana e outros serviços emergenciais.

VALOR: 158.880,00 (cento e cinquenta e oito mil e oitocentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias.  Angical, 13 de janeiro de 2021.  Emerson Mariani Dias. Prefeito

Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 30 | Ano 2021
05 de março de 2021

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: Z4TW4MTG-EV5IZQSI-OPHJEGOA-IY5N4ESX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

                                                    ERRATA DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 003/2021 . PROCESSO Nº 003/2021

PUBLICADO NA EDIÇÃO 24 EM 19 DE fevereiro DE 2021
http://doem.org.br/ba/angical

ONDE SE LÊ

Dispensa Nº 003/2021. Processo Administrativo nº 003/2021.

Contratante: Prefeitura Municipal de Angical.

Contratado: MAB PROD. EVET. SERVIÇOS EIRELI.

Objeto:  Contratação de empresa especializada para locação de caçambas e caminhão

sem condutor destinado a limpeza urbana e outros serviços emergenciais.

Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Justificativa: Fundamentado  no  Art.  24,  Inciso  IV,  da  lei  8.666/93, DA

AUTORIZAÇÃO  Autorizo  a  presente  RATIFICAÇÃO  DA  DISPENSA  DE

LICITAÇÃO.  Angical,  13  de  janeiro  de  2021.Emerson  Mariani  Dias.  Prefeito

Municipal de Angical.

LEIA-SE

Dispensa Nº 003/2021. Processo Administrativo nº 003/2021.

Contratante: Prefeitura Municipal de Angical.

Contratado: MAB PROD. EVET. SERVIÇOS EIRELI.

Objeto:  Contratação de empresa especializada para locação de caçambas e caminhão

sem condutor destinado a limpeza urbana e outros serviços emergenciais.

Valor: R$ 158.880,00 (cem e cinquenta mil  oitocentos e oitenta  reais).

Justificativa: Fundamentado  no  Art.  24,  Inciso  IV,  da  lei  8.666/93, DA

AUTORIZAÇÃO  Autorizo  a  presente  RATIFICAÇÃO  DA  DISPENSA  DE

LICITAÇÃO.  Angical,  13  de  janeiro  de  2021.Emerson  Mariani  Dias.  Prefeito

Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 30 | Ano 2021
05 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: Z4TW4MTG-EV5IZQSI-OPHJEGOA-IY5N4ESX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/angical

	ERRATA
	ERRATA

		2021-03-05T16:09:57-0300